
У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “11” листопада 2015 року          № 620 
     
 
Про безоплатну передачу  
закінчених  будівництвом об'єктів  
 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а"              
ст. 29, підпунктами 1, 3 п. "а" ст. 30, підпунктом 1 п. "б" частини 1 ст. 31, 
ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
підпунктом 6 п. 5 ст. 26 Закону України "Про регулювання містобудівної 
діяльності", пунктами 2.1.4., 2.2.24., 2.2.25. Положення про управління 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 214              
(зі змінами), пунктами 52, 57, 58 Положення про порядок списання та 
передачі майна, що належить територіальній громаді міста Кіровограда, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 11.12.2012 року 
№ 2099, на підставі декларацій про готовність об’єкта до експлуатації 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської 
ради безоплатно передати, а комунальному підприємству "Кіровоград - 
Універсал 2005" прийняти закінчений будівництвом об'єкт "Нове 
будівництво тротуару від проспекту Винниченка до р. Інгул вздовж 
обвідного каналу". 
 2. Комунальному підприємству "Кіровоград - Універсал 2005" 
створити комісію з прийому-передачі закінченого будівництвом об'єкта 
"Нове будівництво тротуару від проспекту Винниченка до р. Інгул вздовж 
обвідного каналу". 
 3. Управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської 
ради безоплатно передати, а комунальному підприємству "Ритуальна 
служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування" прийняти закінчений будівництвом об'єкт                            
"Нове будівництво алеї Почесних поховань на території Рівнянського 
кладовища по вул. Героїв Сталінграда з благоустроєм прилеглої території". 
 4. Комунальному підприємству "Ритуальна служба – спеціалізований 
комбінат комунально-побутового обслуговування" створити комісію з 



 2 

прийому-передачі закінченого будівництвом об'єкта "Нове 
будівництво алеї Почесних поховань на території Рівнянського кладовища 
по вул. Героїв Сталінграда з благоустроєм прилеглої території". 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина М.Г. 
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хоменко 24 89 13 


